

Årsredovisning

för

Creative Meetings Unlimited i Stockholm AB

556674-4248

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Creative Meetings Unlimited i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 maj 2025



Charlotte Blum

Årsredovisning
för
Creative Meetings Unlimited i Stockholm AB
556674-4248
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Creative Meetings Unlimited i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är strategisk och operativ rådgivning inom mötes- och event produktion samt produktion av företagsevent.

Bolaget har en bifirma med namnet P.W. Creative Events

Bolaget ägs till 99,25% av Unlimited Travel Group UTG org nr 556377-3835.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det var fortsatt stor efterfrågan på events under 2024 och marknaden har fortsatt att växa inom B2B och B2E events.

Trots omvärldsläget och ökat antal konkurser i Sverige så har vår kundbas inte drabbats och våra kunder har fortsatt stort fokus på medarbetarnas engagemang och på att bygga lojalitet hos sina medarbetare. Det har varit gynnsamt för oss som bolag.

Omsättningen för 2024 ökade vs 2023 vilket visar på en stark och positiv utveckling för Creative Meetings.

Under året har vi dels ökat antalet anställda för att vara i fas med efterfrågan dels satsat på teknisk utveckling inom AI i syfte att effektivisera vår eventproduktion och den kreativa processen.

Med detta i beaktande är vi nöjda med utvecklingen under året.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns fortsatt en stark efterfrågan på konferenser & events och vi har stark tilltro på framtiden, vi har en växande bas av nöjda kunder. Trots att vi ser mycket positivt på potentialen i bolaget finns det risker i form av politisk oro i omvärlden, konjunkturförändringar som påverkar företagets ekonomi och möjligheter till att hålla stora konferenser och events.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	182 649	170 079	192 435	45 645
Resultat efter finansiella poster	5 502	6 225	8 461	3 228
Soliditet (%)	13	13	27	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 039 946	61 124	10 201 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 124	-61 124	0
Årets resultat			16 920	16 920
Belopp vid årets utgång	100 000	10 101 070	16 920	10 217 990

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 101 070
årets vinst	16 920
	10 117 990

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 117 990
	10 117 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		182 648 752	170 079 170
Övriga rörelseintäkter		579 927	819 966
		183 228 679	170 899 136
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-149 332 505	-138 157 504
Personalkostnader	2	-28 480 577	-26 535 936
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 738	-31 417
		-177 836 820	-164 724 857
Rörelseresultat		5 391 859	6 174 279
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114 533	55 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 573	-4 817
		109 960	50 806
Resultat efter finansiella poster		5 501 819	6 225 085
Bokslutsdispositioner	3	-5 300 000	-5 890 770
Resultat före skatt		201 819	334 315
Skatt på årets resultat		-184 899	-273 191
Årets resultat		16 920	61 124

ank=20250702;2025070414059

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 103

74 841

51 103

74 841

Summa anläggningstillgångar

51 103

74 841

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Förskott till leverantörer

11 372 675

6 714 790

11 372 675

6 714 790

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 703 823

41 562 410

Fordringar hos koncernföretag

31 160 579

25 216 316

Aktuella skattefordringar

1 842 643

1 696 172

Övriga fordringar

1 635 651

2 866 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

687 581

2 961 205

65 030 277

74 302 637

Kassa och bank

6 692

56 692

Summa omsättningstillgångar

76 409 644

81 074 119

SUMMA TILLGÅNGAR

76 460 747

81 148 960

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 101 070

10 039 947

Årets resultat

16 920

61 124

10 117 990

10 101 071

Summa eget kapital

10 217 990

10 201 071

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

36 966 141

31 276 209

Leverantörsskulder

11 207 689

16 457 878

Skulder till koncernföretag

5 300 000

7 800 000

Övriga skulder

4 233 027

4 674 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6

8 535 900

10 739 263

Summa kortfristiga skulder

66 242 757

70 947 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 460 747

81 148 960

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	5 391 859	6 225 085
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23 738	31 417
Erhållen ränta	114 533	0
Erlagd ränta	-4 573	0
Betald inkomstskatt	-331 370	-2 491 630

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

5 194 187 3 764 872

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-4 657 885	-3 650 108
Förändring av kundfordringar	11 858 587	-11 965 743
Förändring av kortfristiga fordringar	4 253 107	728 751
Förändring av leverantörsskulder	-5 250 188	4 853 938
Förändring av kortfristiga skulder	545 057	17 387 975
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 942 865	11 119 685

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-68 413
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-68 413

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	0	-6 500 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-5 300 000	-7 800 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 300 000	-14 300 000

Årets kassaflöde

6 642 865 -3 248 728

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	25 499 808	28 748 536
Likvida medel vid årets slut	32 142 673	25 499 808

ank=20250702;2025070414062

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt färdigställandemetoden.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

ank=20250702;2025070414063

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vår finansiella situation är fortsatt stark.

Vi ser ingen avmattning i efterfrågan från våra kunder och vår analys är att det beror på att vi riktar oss gentemot kunder vars målgrupp är B2B och våra events riktas gentemot våra kunders medarbetare och våra kunders B2B kunder.

Det gör att det fortsatt är en stor efterfråga på våra tjänster.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	21	16
Män	7	7
	28	23
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	954 000	850 626
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	654 065	506 330
Övriga anställda	17 740 597	17 665 317
	19 348 662	19 022 273
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	132 672	152 205
Pensionskostnader för övriga anställda	995 879	576 062
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 164 894	6 008 317
	8 293 445	6 736 584
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	27 642 107	25 758 857

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	0	1 909 230
Lämnade koncernbidrag	-5 300 000	-7 800 000
	-5 300 000	-5 890 770

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	898 284	829 871
Inköp	0	68 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	898 284	898 284
Ingående avskrivningar	-823 443	-792 026
Årets avskrivningar	-23 738	-31 417
Utgående ackumulerade avskrivningar	-847 181	-823 443
Utgående redovisat värde	51 103	74 841

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förskottsbetalningar	512 743	367 967
Upplupna intäkter	174 838	2 593 238
	687 581	2 961 205

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga interimsskulder	665 075	379 195
Upplupna löner	7 597 038	10 183 391
Löneskatt pension	273 786	176 677
	8 535 899	10 739 263

Stockholm

Lotta Karlsvärd
Verkställande direktör

Charlotte Blum

Min revisionsberättelse har lämnats

Therese Utengen
Auktoriserad revisor

Följande handlingar har undertecknats den 3 april 2025



556674-4248 Creative Meetings Unlimited i
Stockholm AB för 20240101-20241231.pdf
(131115 byte)
SHA-512: f75b0ad075e35ccf6e4d4de38ce53ca024472
a7f24cdc2de3acafbf92259fd806095b6a8286a4289fe7
1fb6888786154c790e5f4a467bb1676b53a9a9af1ff3d

Underskrifter

2025-04-03 13:21:06 (CET)



Lotta Pia Karlsvärd

196604161361
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-03 15:58:11 (CET)



Charlotte Margareta Marianne Blum

196409111041
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2025-04-03 16:06:50 (CET)



Therése Mathilda Utengen

198604011448
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently



Årsredovisning

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.

Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

e1f00888dc5463a8873049ea9c5b16145c33052e906b9d7d8f9ef0d1076b2d0ae06b2cb17380ba4eb4151b0d449806c62e579a50446757cc303f9e415775b
e7f



Om detta kvitto

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Sverige.
